Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Ej Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621.1525 - R.203
r GABINETE DA PRESIDÊNCIA$ 50

REQUERIMENTO N° 2I2, DE 7 DE DEZEMBRO DE ZDID.

0 VEreadar subscrita, cgiti assento nesta Casa de Leis, com fulcro no Art.

33, XIV da Lei Orgânica Municipal e na forma do Art. I75, inciso II, § 4g, II do Regimento

Interno, vem perante esta Casa de Leis, REQUERER o comparecimento da Diretora Executiva da

PRDLAGGS - Concessionária de Serviços Públicos de Agua e Esgoto, Ilustríssima Senhora ANA

PAULA MEDINA, perante o Plenário desta Casa Legislativa na Sessão do dia 14 de dezembro de

2010, terça-feira, para prestar esclarecimentos acerca da sua pasta.

JUSTIFICATIVA

Com o intuito da exercer a prerrogativa de sanar dúvidas acerca dos serviços

prestados pela PRQLAGQS Concessionária responsável pelos serviços da água a esgoto ao

Município de São Pedro da Aldeia, espero poder contar com o beneplácito de Vossa Senhoria ao

pleito am questão.

■ CIENTE
Constou no expediente da Sessão

Sala das Sessões, 7iífclfizembro de 2DID.do dia
/

/Presidphte
ADALBERTO AMARALAPÍ3

l •i í £ \ W’■ \ nh Hs C"*> Yr\ U' w -Vereador PJ - I5 Secretário-
Ü N i G Aem vqtaçã... _.....

E m , J& /, Z$0
V.

\ W'

M
P r e ; d d-